
Uchwała Nr 139/324/2006
Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 8 sierpnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla Doroty Pawełko p.o. 
dyrektora Domu Dziecka w Szamocinie.

Na podstawie § 4 ust. 8 Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku 
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowo – wychowawczych
 i opiekuńczo – wychowawczych prowadzonych przez Powiat Chodzieski , stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXV/195/2005 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 29 grudnia 
2005 r. , Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.Przyznaje się Pani Dorocie Pawełko p.o. dyrektora Domu Dziecka w Szamocinie dodatek 
motywacyjny w wysokości 210,00  zł ( słownie złotych: dwieście dziesięć ) na okres od 
1 sierpnia 2006 r. do 31 lipca 2007 r.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Władysław Krawiec  ………………………

Wicestarosta Mariusz Wolff   ………………………

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara               ………………………..

2. Julian Hermaszczuk        ………………………..

3. Leonard Sell                    ………………………..


